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FARNISI MIRKO
LOMBARDO VITO

LA MANTIA LIBERTINO
DANILE DANIELE

MIGLIORE ALESSANDRO
SPAMPINATO ALESSANDRO
SARDINA STEFANO
STRINATI GERLANDO
PELLEGRINIO GIUSEPPE
SARCUTO TARCISIO
ALLORO CIRO

SIRAGUSA ALDO
MAGANUCO MASSIMILIANO
DI MARTINO GEORGE
IACONA DANIELE

RUISI ORAZIO

TOIA VINCENZO

DI MARTINO GIUSEPPE
SANTINI ROBERTO
MURATORE CIRO

LEOTTA SEBASTIANO
VELLA CALOGERO

TRAINA FELICE

NOCITRA ANTONINO
GRANA ANTONINO
CANNAVO DOMENICO
ACCARDI BALDASSARE
GIUFFRIDA ROBERTO

LA MANTIA GIANLUCA
CASTELLAMMARE GIOVANNI
LONGO SALVATORE
CASTIGLIA SIMONE
SCALIA FABIO

ANELLO PAOLO
CANGELOSI ROSARIO
CIOTTA VINCENZO

ADAMO ROSARIO
CARAVELLO MELI MASSIMO

Societa

TEAM LOMBARDO BIKE
ASD OPEN MTB

Piazzamento

Categoria

1 - Elite/Under 23

1 - Master 4

ASD RACING TEAM AGRIGENTO 1 - Master 1
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 2 - Master 1

ASD GRIFONE
ASD SPECIAL BIKERS TEAM
TEAM LOMBARDO BIKE

1 - Master 2
1 - Master 3

2 - Elite/Under 23

ASD RACING TEAM AGRIGENTO 2 - Master 3

ASD BIKE TEAM NICOLOSI

1 - Elite Sport

ASD RACING TEAM AGRIGENTO 3 - Master 3

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD OPEN MTB

ASD SPECIAL TEAM 22

ASD MTB CLUB VITTORIA
ASD SICANI BIKE

ASD GRIFONE

ASD G.S. ELEUTERO

ASD SPECIAL TEAM 22

ASD CASSINIS CYCLING TEAM
G.S. NAPOLI

ASD ETNA FREE BIKE

ASD VICARINBIKE

ASD G.S. ELEUTERO

GSD DREPANON BIKE

ASD G.S. ELEUTERO

ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD FREE BIKE

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD TERMINI BIKE

ASD A.R.C.A.

ASD GS MEDITERRANEO
ASD GRIFONE

ASD EXTREME BIKE NICOLOSI
ASD G.S. ELEUTERO

ASD EXTREME RACING TEAM
GSD DREPANON BIKE

ASD SPECIAL TEAM 22

ASD PALERMO CYCLING

3 - Master 1
2 - Elite Sport
4 - Master 1
2 - Master 4
4 - Master 3
2 - Master 2
3 - Elite Sport
3 - Master 4
3 - Master 2
4 - Elite Sport
4 - Master 2
5 - Elite Sport

1 - Junior/Master

5 - Master 3
5 - Master 1
6 - Master 1
4 - Master 4
5 - Master 4
7 - Master 1
6 - Master 4
7 - Master 4

3 - Elite/Under 23

5 - Master 2
6 - Master 2
8 - Master 1
6 - Master 3
1 - Master 5
7 - Master 3

wwiabecnpit - FAIBELCHIP

Assoluta Percorso Lungo 55 km

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:07:13,817
3:09:47,695
3:13:03,000
3:17:17,920
3:18:34,799
3:23:54,269
3:24:37,153
3:25:33,031
3:29:30,000
3:39:48,394
3:39:54,361
3:47:24,225
3:49:12,377
3:52:36,487
3:54:04,478
3:54:34,288
3:55:33,531
3:55:49,547
3:56:19,559
3:57:27,388
3:57:40,302
3:58:32,075
3:59:56,841
4:00:30,177
4:00:54,161
4:00:58,286
4:02:18,468
4:07:34,855
4:11:28,556
4:12:36,365
4:12:38,448
4:12:40,410
4:12:48,238
4:13:39,151
4:14:32,666
4:14:39,133
4:20:34,120
4:24:04,852

- dallEleunterio ﬂ ‘Ea&cﬂ Busanilra

Rit. dal

Preced.

m:s,ms

02:33,878
03:15,305
04:14,920
01:16,879
05:19,470
00:42,884
00:55,878
03:56,969
10:18,394
00:05,967
07:29,864
01:48,152
03:24,110
01:27,991
00:29,810
00:59,243
00:16,016
00:30,012
01:07,829
00:12,914
00:51,773
01:24,766
00:33,336
00:23,984
00:04,125
01:20,182
05:16,387
03:53,701
01:07,809
00:02,083
00:01,962
00:07,828
00:50,913
00:53,515
00:06,467
05:54,987
03:30,732

K/h  Not

17,63
17,39
17,09
16,73
16,62
16,18
16,13
16,05
15,75
15,01
15,01
14,51
14,40
14,19
14,10
14,07
14,01
13,99
13,96
13,90
13,88
13,83
13,75
13,72
13,70
13,69
13,62
13,33
13,12
13,06
13,06
13,06
13,05
13,01
12,96
12,96
12,66
12,50
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Classifica Assoluta Percorso Lungo 55 km

>0 g Tempo Rit. dal
3 g— g Nominativo Societa Piazzamento Gara Preced. K/h Not
° o Concorrente Categoria h:m:s,ms m:s,ms
39 28 LUCCHESE VITO ASD VICARINBIKE 7 - Master 2 4:28:04,523 03:59,671 12,31
40 166 RUISI SERGIO GIUSEPPE ASD MOGIBELLO MTB TEAM 8 - Master 3 4:30:04,705 02:00,182 12,22
41 167 DOVIS FABIO ASD MOGIBELLO MTB TEAM 2 - Master 5 4:33:20,858 03:16,153 12,07
42 131 CANTA FRANCESCO ASD TERMINI BIKE 9 - Master 3 4:33:23,760 00:02,902 12,07
43 248 TRAPANI MICHELE GSD DREPANON BIKE 9 - Master 1 4:34:31,972 01:08,212 12,02
44 240 PORCU IVAN ASD MAIORBIKE RACING TEAM 8 - Master 2 4:34:32,503 00.00,531 12,02
45 195 LUNGARO PIERPAOLO ASD PANORMUS BIKE TEAM 3 - Master 5 4:34:59,359 00:26,856 12,00
46 130 CAMPAGNA IGNAZIO ASD TERMINI BIKE 10 - Master 3 4:35:58,602 00:59,243 11,96
47 242 FERRARA GIULIANO ASD TERMINI BIKE 11 - Master 3 4:36:02,236 00:03,634 11,96
48 65 LARDIZZONE LUCA ASD EXTREME BIKE NICOLOSI 9 - Master 2 4:36:20,650 00:18,414 11,94
49 225 INGRASSIA FRANCESCO GSD DREPANON BIKE 6 - Elite Sport 4:38:14,620 01:53,970 11,86
50 17 ATTANASIO ANTONIO ASD RACING TEAM AGRIGENTO 12 - Master 3 4:38:31,718 00:17,098 11,85
51 218 LOMBARDO DOMENICO GSD DREPANON BIKE 10 - Master 2 4:39:00,581 00:28,863 11,83
52 170 TERESI GIUSEPPE ASD TERRASFALTO TEAM BIKE 11 - Master 2 4:39:41,204 00:40,623 11,80
53 217 PARISI BALDASSARE GSD DREPANON BIKE 8 - Master 4 4:40:38,081 00:56,877 11,76
54 190 CUTTAIA GIUSEPPE ASD PANORMUS BIKE TEAM 9 - Master 4 4:42:48,044 02:09,963 11,67
55 93 RANALDI PLINIO ASD APOTECA NATURA 12 - Master 2 4:43:48,229 01:00,185 11,63
56 79 MISIA SALVATORE ASD G.S. ELEUTERO 7 - Elite Sport 4:43:49,961 00:01,732 11,63
57 77 LA BARBERA ENZO ASD G.S. ELEUTERO 13 - Master 3 4:43:55,733 00:05,772 11,62
58 9 ALESCIO MASSMO ASD S.RAMETTA DUSTY 4 - Master 5 4:44:22,674 00:26,941 11,60
59 143 MESSINA SERGIO ASD GRIFONE 4 - Elite/Under 23 4:44:32,237 00:09,563 11,60
60 212 PEDONE GIUSEPPE ASD TERMINI BIKE 14 - Master 3 4:44:34,764 00:02,527 11,60
61 165 LANZAFAME MARCELLO ASD OPEN MTB 5 - Master 5 4:45:08,881 00:34,117 11,57
62 41 TUZZOLINO GIUSEPPE ASD EXTREME RACING TEAM 10 - Master 1 4:45:58,911 00:50,030 11,54
63 162 BORGESE FRANCESCO ASD MTB EMYR 2 - Junior/Master 4:46:53,448 00:54,537 11,50
64 67 PRIOLO STEFANO ASD EXTREME BIKE NICOLOSI 15 - Master 3 4:47:27,051 00:33,603 11,48
65 202 BONIFACIO TONINO ASD SARACENIBIKE 10 - Master 4 4:47:29,921 00:02,870 11,48
66 185 DE ROSA SERGIO ASD FREE SPORT 16 - Master 3 4:47:38,922  00:09,001 11,47
67 58 CANGELOSI CIRO ASD EXTREME RACING TEAM 13 - Master 2 4:48:49,840 01:10,918 11,43
68 176 LA ROSA ALFONSO ASD MEMORIAL GIORGIO 1 - Master 6+ 4:49:40,322 00:50,482 11,39
69 53 QUARTARARO ANTONINO ASD EXTREME RACING TEAM 6 - Master 5 4:50:16,592 00:36,270 11,37
70 21 POSANTE FABIO ASD RACING TEAM AGRIGENTO 11 - Master 1 4:50:06,000 00:09,408 11,38
71 66 PETRALIA ALESSANDRO ASD EXTREME BIKE NICOLOSI 8 - Elite Sport 4:51:03,860 00:57,860 11,34
72 72 MARTORINA SALVATORE ASD MTB CLUB SR A.S.D. 14 - Master 2 4:51:32,804 00:28,944 11,32
73 34 ARENA STEFANO ASD MONTE CATALFANO 15 - Master 2 4:51:53,833 00:21,029 11,31
74 142 MESSINA GIOVANNI ASD GRIFONE 7 - Master 5 4:52:54,080 01:00,247 11,27
75 210 ANDOLINA CLAUDIA TEAM LOMBARDO BIKE 1 - Elite W 4:54:15,107 01:21,027 11,21
9 SABELLA GIOVANNI ASD CARTAGO 11 - Master 4 4:55:40,522 01:25,415 11,16
s ILABELCHIP




Assoluta Percorso Lungo 55 km

Societa

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM

ASD EXTREME BIKE NICOLOSI

ASD CASSINIS CYCLING TEAM

ASD FLY BIKE CORLEONE

ASD FLY BIKE CORLEONE

ASD EXTREME RACING TEAM

ASD SPECIAL BIKERS TEAM
ASD MOGIBELLO MTB TEAM

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD PANORMUS BIKE TEAM

Piazzamento
Categoria

2 - Master 6+
9 - Elite Sport
17 - Master 3
18 - Master 3
16 - Master 2
10 - Elite Sport
19 - Master 3
8 - Master 5
11 - Elite Sport
12 - Elite Sport
12 - Master 4
17 - Master 2
20 - Master 3
9 - Master 5
12 - Master 1
18 - Master 2
19 - Master 2
20 - Master 2
13 - Master 4
3 - Master 6+
13 - Master 1
14 - Master 4
15 - Master 4
4 - Master 6+
16 - Master 4
17 - Master 4
18 - Master 4
21 - Master 3
19 - Master 4
20 - Master 4
22 - Master 3
14 - Master 1
21 - Master 2
13 - Elite Sport
21 - Master 4

ASD RACING TEAM AGRIGENTO 5 - Master 6+

& =
Classifica

>0 o

3 g- 2 Nominativo

o ° Concorrente
77 183 FONTANA ANGELO ASD TEAM MAX BICI
78 73 CASTELLO FRANCESCO ASD G.S. ELEUTERO
79 189 CASTRORAO DANIELE
80 52 SPATARO MARIO
81 75 DI SALVO SALVATORE DANIELE ASD G.S. ELEUTERO
82 63 CAVALLI ENRICO
83 4 VOZZOLO GIULIO
84 88 LOBUE GIUSEPPE ASD CARTAGO
85 200 SCAGLIONE GIACOMO ASD SARACENIBIKE
86 105 CORTIMIGLIA SALVATORE
87 128 CARUSO PIETRO ASD MTBADRENALINA
88 104 MELODORO MASSIMILIANO
89 37 ROSA GIUSEPPE ASD VIVIDONBOSCO
90 91 GIARAMITA ANDREA ASD AMANETTA TEAM
91 95 TERESI PIERPAOLO ASD CARTAGO
92 44 ALEO SALVATORE ASD TEAM UCCI
93 229 BUSCAINO ANTONINO GSD DREPANON BIKE
94 219 CORACI FRANCESCO ASD BIKE FORFUN
95 40 SORCE PASQUALE ASD NATURASPORT
96 56 CANGIALOSI GIUSEPPE
97 51 CALDERONE FRANCESCO ASD EVENTI SPORT
98 135 BORGESE GIOVANNI ASD MTB EMYR
99 136 BORGESE GIUSEPPE ASD MTB EMYR
100 127 NATALE BUDA ASD TEAM SIRACUSANI
101 119 CONGIU LUIGI
102 168 BUCCOLERI MICHELE
103 83 MINEO GASPARE ASD G.S. ELEUTERO
104 220 TARTAMELLA FRANCESCO ASD ALCAMESE
105 149 SPATARO FRANCESCO
106 150 COSTANZA ALESSANDRO
107 192 GRECO ANTONIO
108 181 MANETTA ANTONIO ASD SICANI BIKE
109 102 FALCO FILIPPO ASD CASTELVETRANO
110 236 FIGLIA MIRKO ASD ALCAMESE
111 81 SILVIA GREGORIO ASD G.S. ELEUTERO
112 23 SCIARRABBA GERLANDO
113 199 TERMINI VINCENZO ASD SARACENIBIKE
114 230 CASTIGLIONE ANTONINO GSD DREPANON BIKE

23 - Master 3
22 - Master 2

wwiabecnpit - FAIBELCHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

4:57:08,404
4:57:17,405
4:57:21,040
4:58:18,498
4:58:31,357
4:58:37,400
4:58:45,788
5:03:04,725
5:03:31,931
5:05:41,412
5:06:00,631
5:06:25,045
5:07:48,156
5:07:49,737
5:08:33,964
5:09:05,336
5:12:08,404
5:12:08,481
5:12:23,200
5:14:18,094
5:14:58,716
5:15:47,466
5:15:47,529
5:15:48,746
5:17:55,683
5:18:52,155
5:19:49,407
5:21:31,337
5:26:27,065
5:26:28,033
5:26:31,012
5:26:58,796
5:27:03,179
5:29:05,755
5:29:20,528
5:29:52,461
5:29:59,559
5:30:33,037

- dallEleunterio ﬂ ‘Ea&cﬂ Busanilra

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

01:27,882
00:09,001
00:03,635
00:57,458
00:12,859
00:06,043
00:08,388
04:18,937
00:27,206
02:09,481
00:19,219
00:24,414
01:23,111
00:01,581
00:44,227
00:31,372
03:03,068
00:00,077
00:14,719
01:54,894
00:40,622
00:48,750
00:00,063
00:01,217
02:06,937
00:56,472
00:57,252
01:41,930
04:55,728
00.00,968
00:02,979
00:27,784
00:04,383
02:02,576
00:14,773
00:31,933
00:07,098
00:33,478

K/h  Not

11,11
11,10
11,10
11,06
11,05
11,05
11,05
10,89
10,87
10,80
10,78
10,77
10,72
10,72
10,70
10,68
10,57
10,57
10,56
10,50
10,48
10,45
10,45
10,45
10,38
10,35
10,32
10,26
10,11
10,11
10,11
10,09
10,09
10,03
10,02
10,00
10,00
9,98
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Classifica Assoluta Percorso Lungo 55 km
>0 g Tempo Rit. dal
3 g— g Nominativo Societa Piazzamento Gara Preced. K/h Not
° o Concorrente Categoria h:m:s,ms m:s,ms

115 87 LO COCO ROBERTO ASD EVENTI SPORT 24 - Master 3 5:31:00,930 00:27,893 9,97
116 49 CATALANO BALDASSARE ASD TEAM UCCI 25 - Master 3 5:32:17,588 01:16,658 9,93
117 84 PODIX GIOVANNI ASD G.S. ELEUTERO 14 - Elite Sport ~ 5:32:48,336  00:30,748 9,92
118 224 ADAMO GIUSEPPE GSD DREPANON BIKE 10 - Master 5 5:32:55,684 00:07,348 9,91
119 158 SCIACCA SALVATORE ASD EVENTI SPORT 22 - Master 4 5:33:04,248 00:08,564 9,91
120 129 ABRUSCATO DOMENICO ASD TERMINI BIKE 26 - Master 3 5:33:51,781 00:47,533 9,88
121 45 TORLENTINO ALFREDO ASD TEAM UCCI 23 - Master 2 5:33:54,948 00:03,167 9,88
122 207 SAPIENZA SALVATORE ASD PANORMUS BIKE TEAM 27 - Master 3 5:34:27,448 00:32,500 9,87
123 187 CAFOLLA DOMENICO ASD PANORMUS BIKE TEAM 28 - Master 3 5:34:56,867 00:29,419 9,85
124 196 SORTINO BRUNO ASD PANORMUS BIKE TEAM 11 - Master 5 5:34:57,273  00.00,406 9,85
125 97 GUIDA ONOFRIO ASD CONCA D'ORO BIKE 23 - Master 4 5:35:23,153 00:25,880 9,84
126 14 LEGGIO EMANUELE ASD NATI STANCHI 15 - Master 1 5:36:45,005 01:21,852 9,80
127 31 CASTELLESE MARCELLO ASD PARCO BIKE 29 - Master 3 5:37:27,709 00:42,704 9,78
128 139 VITALE GAETANO ASD MTB EMYR 16 - Master 1 5:37:47,710 00:20,001 9,77
129 152 LIGA MICHELE ASD EVENTI SPORT 30 - Master 3 5:39:47,784 02:00,074 9,71
130 243 ALESSANDRA MASSIMO ASD ALCAMESE 31 - Master 3 5:41:15,737 01:27,953 9,67
131 231 VULPETTI GIAMPIERO GSD DREPANON BIKE 12 - Master 5 5:42:51,021 01:35,284 9,63
132 126 MUSACCHIA PIETRO ASD PALERMO CYCLING 24 - Master 4 5:44:43,810 01:52,789 9,57
133 114 SPICA ANTONINO ASD ALCAMO CICLELITE 32 - Master 3 5:45:31,249 00:47,439 9,55
134 35 ORLANDO BATTISTA ASD MONTE CATALFANO 33 - Master 3 5:50:10,549 04:39,300 9,42

238 BARRALE ANDREA ASD EVENTI SPORT 0 - Master 4 FT

8 GIARDINA PAOLO ASD MTB CLUB VITTORIA 0 - Master 5 FT

226 LUPPINO NICOLO GSD DREPANON BIKE 0 - Master 5 FT

241 CIACCIO GIOVANNI ASD CARTAGO 0 - Master 6+ FT

203 LO CORTE CRISTIAN ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport FT

50 BONFIGLIO CLAUDIO ASD TEAM UCCI 0 - Master 2 FT

161 GAGLIANO FRANCESCO ASD FREE SPORT 0 - Master 5 FT

169 FERLITO LUIGI ASD MOGIBELLO MTB TEAM 0 - Master 5 FT

141 MESSINA FRANCESCO PAOLO  ASD GRIFONE 0 - Master 4 FT

221 DAIDONE ALESSANDRO ASD ALCAMESE 0 - Master 3 FT

233 CATANZARO ANGELO ASD ALCAMESE 0 - Master 3 FT

223 AULIZIO ERMANNO GSD DREPANON BIKE 0 - Master 4 FT

137 LA ROSA ALESSANDRO ASD MTB EMYR 0 - Master 2 FT

180 GAMBINO GIUSEPPE ASD EVENTI SPORT 0 - Master 6+ FT

186 BUFFA FRANCESCO PAOLO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 3 FT

227 STEFANETTI GIOVANNI GSD DREPANON BIKE 0 - Master 6+ FT

38 SAITTA FABRIZIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 4 FT

1 DI GIOVANNI GIUSEPPE ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 5 FT

memor LFAIBELCHIP




APl vt R I/ ToveAriCra

Classifica Assoluta Percorso Lungo 55 km

Tempo Rit. dal

OALLIY
aulpio
nad

Nominativo Societa Piazzame_nto Gara Preced. K/h  Not

Concorrente Categoria h:m:s,ms m:s,ms
42 ALBERGHINA ANTONELLA ASD MOGIBELLO MTB TEAM 0 - Master Woma FT
246 TUSA VINCENZO ASD FREE SPORT 0 - Master 4 FT
46 ROSSI GIUSEPPE ASD TEAM UCCI 0 - Master 4 FT
47 GRIMAUDO FRANCESCO ASD TEAM UCCI 0 - Master 3 FT
100 CRISCI GAETANO ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 2 FT
250 ALAIMO DANIELE ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport FT
96 COSTANZA ALESSANDRO ASD GS MEDITERRANEO 0 - Master 2 FT
108 CRUCIATA VITO ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master 2 FT
249 COSTA MICHELE ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport FT
43 BAIATA ALBERTO ASD TEAM UCCI 0 - Master 3 FT
48 FIUMETTO ANTONINO ASD TEAM UCCI 0 - Master 4 FT
5 COCCO MARIO ASD CASSINIS CYCLING TEAM 0 - Master 5 FT
32 GAMBINO VITTORIO ASD MONTE CATALFANO 0 - Master 1 FT
123 ACIERNO MARCO ASD PALERMO CYCLING 0 - Master 4 FT
111 GIORLANDO VINCENZO ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master 3 FT
112 IACI FRANCESCO ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master 4 FT
94 CHIELLO GIOVANNI ASD MONTE CATALFANO 0 - Master 4 FT
113 MARCHESE ANNA MARIA ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master Woma FT
1 MERENDINO AGOSTINO ASD CASSINIS CYCLING TEAM 0 - Elite Sport FT
10 PROFETTO VINCENZO SPORTACTION 0 - Master 4 NP
155 AMENTA FABIO ASD EVENTI SPORT 0 - Master 2 NP
69 ARCURI ROBERTO ASD NUOVA BISACQUINO 0 - Master 3 RT
134 MORREALE ROBERTO ASD TERMINI BIKE 0 - Master 3 RT
60 GERACI SALVATORE ASD FREE SPORT 0 - Master 3 RT
99 LO BELLO LORETO ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 3 RT
132 MANTEGNA MAURIZIO ASD TERMINI BIKE 0 - Master 3 RT
197 DI MAIO PIETRO ASD EVENTI SPORT 0 - Master 2 RT
133 MORREALE ELIO ASD TERMINI BIKE 0 - Master 5 RT
171 BUTTICE CARMELO ASD EXTREME RACING TEAM 0 - Elite Sport RT
120 GIUFFRIDA VINCENZO ASD SPECIAL BIKERS TEAM 0 - Master 3 RT
61 MORZETTA ARTURO ASD FREE SPORT 0 - Master 3 RT
125 INGRASSIA FABRIZIO ASD PALERMO CYCLING 0 - Master 5 sc
213 FAZIO DARIO TEAM LOMBARDO BIKE 0 - Elite/Under 23 sc
214 FAZIO GIOVANNI TEAM LOMBARDO BIKE 0 - Elite/Under 23 sc
13 CATALANO ANTONINO ASD NATI STANCHI 0 - Master 2 sc
33 MORREALE VINCENZO ASD MONTE CATALFANO 0 - Master 4 scC
2 BATTAGLIA GIUSEPPE FABIO  ASD FREE BIKE 0 - Master 2 scC
3 BATTAGLIA VITO ASD FREE BIKE 0 - Master 2 scC
wipecipt L FIBCELCHIP




OALLIY
aulpio
‘Nad

247
39
6
16
12
26
239
18
237
235
234
232
25
245
116
54
55
148
147
146
92
64
110

74 CORRENTI DARIO FRANCESCO

90
157
98
115
107
101
86
106
70
103
251
109
80

_CHIP

Classifica

Nominativo
Concorrente

LO COCO GIOVANNI
GERACI ANTONIA MARIA ANNA
MATTA CLAUDIO
ANALFINO ANTONINO
GRIMALDI ANTONINO
VELLA LUIGI

MIRAGLIA ROSARIO
CONTINO DAVIDE
CAMPANELLA GIUSEPPE
RANDAZZO FAUSTO
CAVOLI VINCENZO
MULAS GIUSEPPE
VELLA MICHELE

SILLITI DOMENICO
BRUNO VINCENZO
PERNICE NICOLA
GIPPETTO ALFREDO
VENTURELLA DANILA
VAZZANA VINCENZO
TERRANOVA FRANCESCO
LO CICERO CRISTIAN
FAZIO GIOVANNI

FILIPPI IGNAZIO

D’AMICO FRANCESCO
MINEO GIUSEPPE
SCAFIDI BIAGIO
CHISESI ANDREA
D'ANTONI CORRADO
GIAMBANCO GIACOMO
SCIAIJNO FRANCESCO
CALDARELLA PAOLO
LO VOI ANTONINO
SCIACCA IGNAZIO
BUZZANCA SERGIO
FARACI GIACOMO
PITARRESI DIONISIO
6 GAMBINO PAOLO

APl vt R I/ ToveAriCra

Assoluta Percorso Lungo 55 km

Tempo Rit. dal
Societa Piazzame_nto . Qara Pr.eced. K/h  Not
Categoria h:m:s,ms m:s,ms
ASD JATO MOUNTAIN BIKE 0 - Master 4 SC
ASD MOGIBELLO MTB TEAM 0 - Master Woma SC
ASD PUL.SAR. 0 - Master 3 SC
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 0 - Elite Sport SC
ASD NATI STANCHI 0 - Master 1 SC
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 0 - Master 2 SC
ASD FREE SPORT 0 - Master 4 SC
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 0 - Master 1 SC
ASD ALCAMESE 0 - Master 2 SC
ASD EVENTI SPORT 0 - Master 1 SC
ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 5 SC
ASD ALCAMESE 0 - Master 2 SC
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 0 - Master 3 SC
ASD MTB INSIEME 0 - Elite Sport SC
ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport SC
ASD EXTREME RACING TEAM 0O - Master 4 SC
ASD EXTREME RACING TEAM 0O - Master 3 SC
ASD GRIFONE 0 - Elite W SC
ASD GRIFONE 0 - Master 6+ SC
ASD GRIFONE 0 - Elite/Under 23 SC
ASD EXTREME RACING TEAM 0O - Master 2 SC
ASD EXTREME BIKE NICOLOSI O - Elite Sport SC
ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master 5 SC
ASD G.S. ELEUTERO 0 - Junior/Master SC
ASD EVENTI SPORT 0 - Master 3 SC
ASD FREE SPORT 0 - Master 5 SC
ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 3 SC
ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport SC
ASD SIKELIA MOTORICAMBI RA 0 - Master 5 SC
ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 2 SC
ASD EVENTI SPORT 0 - Master 3 SC
ASD SIKELIA MOTORICAMBI RA 0 - Master 2 SC
ASD NUOVA BISACQUINO 0 - Master 4 SC
ASD CONCA D'ORO BIKE 0 - Master 2 SC
ASD FREE SPORT 0 - Elite Sport SC
ASD ALCAMO CICLELITE 0 - Master 3 SC
ASD G.S. ELEUTERO 0 - Master 4 SC
ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 3 SC
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205 LUPPINA PIETRO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 4
204 LOMBARDO NUNZIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 5
121 SCARLATA ATTILIO ASD SPECIAL BIKERS TEAM 0 - Master 3
198 LA ROSA PAOLO ASD SICANI BIKE 0 - Master 3
15 D'ARRIGO REITANO SERGIO ASD SPORT & SALUTE 0 - Master 4
138 PUSATERI ROSARIO ASD MTB EMYR 0 - Master 3
194 PULIZZI ANTONIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Elite Sport
193 IMBURGIA ANTONIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 2
153 LIPARI GIANLUCA ASD EVENTI SPORT 0 - Master 1
188 CARUSO GIORGIO LUCA ASD PANORMUS BIKE TEAM 0 - Master 3
154 PRESTIGIACOMO FRANCESCO ASD EVENTI SPORT 0 - Master 2
184 GALIOTO FRANCESCO ASD APOTECA NATURA 0 - Elite Sport
179 ODDO SANTO ASD FREE BIKE 0 - Elite Sport
29 RAIMONDI GIUSEPPE ASD VICARINBIKE 0 - Master 4
36 CURRO GIOACCHINO ASD PRO BIKE CAPO D'ORLAND 0 - Master 2
178 SPALMA ANGELO ASD EVENTI SPORT 0 - Master 2
174 MARINO COSTANTINO ASD PANTELLERIA OUTDOOR 0 - Master 2
163 MUSSO NICOLO ASD OPEN MTB 0 - Master 1
159 AGOSTA GIOVANNI ASD TEAM BIKE RAGUSA FRW 0 - Elite Sport
30 LENA LEOLUCA ASD PARCO BIKE 0 - Master 5
78 MINARDA SALVATORE ASD G.S. ELEUTERO 0 - Master 4

Legenda: 'SC' Salto Controllo ~'NA'Non Arrivat o ~'FT' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato
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